
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 219.361,96 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 3.080,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 254.196,94 EUR

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 254.211,94 EUR

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 254.216,94 EUR

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 254.241,94 EUR

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 254.251,94 EUR

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 254.261,94 EUR

03/02/2020 DONACION DE VOLUNTARIOS DE HOSPITALES. 364,55 254.626,49 EUR

03/02/2020 Recibos domiciliados 22.451,50 277.077,99 EUR

03/02/2020 Recibos domiciliados 55,00 277.132,99 EUR

03/02/2020 Recibos domiciliados 10,00 277.142,99 EUR

03/02/2020 Recibos domiciliados 7,00 277.149,99 EUR

03/02/2020 Recibos domiciliados 10,00 277.159,99 EUR

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 277.169,99 EUR

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 277.184,99 EUR

03/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 277.204,99 EUR

03/02/2020 ADISCON 1.414,00 278.618,99 EUR

03/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 20,00 278.638,99 EUR

03/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 50,00 278.688,99 EUR

03/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 5,00 278.693,99 EUR

03/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 278.703,99 EUR

03/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 5,00 278.708,99 EUR

03/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 20,00 278.728,99 EUR

03/02/2020 Libro La Tribu RECIBO 22. 80,00 278.808,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 278.818,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 278.823,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 278.843,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 278.868,99 EUR

04/02/2020 Teaming Donation - 15942 - Dakari. 206,00 279.074,99 EUR

MOVIMIENTOS



04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.084,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 279.099,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 279.114,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 279.126,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.136,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 279.141,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.151,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 279.172,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 279.197,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 31,00 279.228,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 279.243,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 279.263,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.273,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.283,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.293,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 279.313,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.323,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 279.328,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.338,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.348,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 279.378,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 279.383,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.393,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 279.408,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 279.420,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 279.440,99 EUR

04/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 279.450,99 EUR

05/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 279.462,99 EUR

05/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 279.487,99 EUR

05/02/2020 Cumpleaños FACEBOOK 105,13 279.593,12 EUR

05/02/2020 Pago APUtienda -3.383,73 276.209,39 EUR

05/02/2020 Pago APUtienda -2.284,18 273.925,21 EUR



05/02/2020 HANES BRANDS INC. DESAYUNOS SOLIDARIO HBI 690,50 274.615,71 EUR

05/02/2020
CARRERA SOLIDARIA CEIP ANGEL LEON, COLMENAR 

VIEJO
3.075,00 277.690,71 EUR

05/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 277.700,71 EUR

05/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 277.710,71 EUR

05/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 55,00 277.765,71 EUR

05/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 277.775,71 EUR

05/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 100,00 277.875,71 EUR

05/02/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -323,00 277.552,71 EUR

05/02/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -45,00 277.507,71 EUR

05/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 15,00 277.522,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Concepto 

Ensayo ALL Together 1. Leucemia 
-3.000,00 274.522,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmunoterapia.

-1.500,00 273.022,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.400,00 270.622,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.560,00 268.062,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia (1500 + 1000 extra)

-2.500,00 265.562,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Silenciamiento Génico.Farmacogenética

-3.400,00 262.162,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON (1.500 + 150 extra)

-1.650,00 260.512,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 650 

-1.650,00 258.862,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.700,00 256.162,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+850)

-1.850,00 254.312,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma. Hospital Virgen Macarena Sevilla

-1.300,00 253.012,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.200,00 251.812,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.350,00 250.462,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-3.000,00 247.462,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+750 extra)

-2.250,00 245.212,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing (1000 + 600 extra)

-1.600,00 243.612,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 800 extra)

-2.400,00 241.212,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 1000 extra)

-2.000,00 239.212,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 500 extra)

-1.500,00 237.712,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,00 236.712,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 1200 extra)

-2.200,00 234.512,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. ECLIM. 

CONCEPTO SEHOP-ECLIM. Ensayos Clínicos 

Internacionales Multicéntricos.

-1.400,00 233.112,71 EUR



05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto Salud Carlos 

III. Sarcomas. CONCEPTO Terapias avanzadas. 

Sarcomas infantiles.

-4.100,00 229.012,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma (1500 + 500 extra)

-2.000,00 227.012,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca (2000 + 600 ext)

-2.600,00 224.412,71 EUR

05/02/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+3.200 extra)

-4.500,00 219.912,71 EUR

06/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 17,00 219.929,71 EUR

06/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 219.949,71 EUR

06/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 219.964,71 EUR

06/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 219.979,71 EUR

06/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 219.984,71 EUR

06/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 219.987,71 EUR

06/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 219.992,71 EUR

07/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 23,00 220.015,71 EUR

07/02/2020 Donacion APUsocio 130,00 220.145,71 EUR

07/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.155,71 EUR

07/02/2020 DONACION DE M. ANGELES P de L. 450,00 220.605,71 EUR

07/02/2020
Verse Payments lithuania UAB, CONCEPTO VERSE 

WITHDRAWAL.
221,00 220.826,71 EUR

07/02/2020 MERCADILLO LINEA DIRECTA 2.243,80 223.070,51 EUR

07/02/2020 Fuerza Julen. 844,00 223.914,51 EUR

07/02/2020 Recaída 0. 2.453,00 226.367,51 EUR

07/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 226.377,51 EUR

07/02/2020 Marta A. Donacion cumpleanos 50. 1.200,00 227.577,51 EUR

10/02/2020 CUMPLE JORGE. 200,00 227.777,51 EUR

10/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 227.788,51 EUR

10/02/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 227.798,51 EUR

10/02/2020 UK ONLINE GIVING FOUNDATION DONATION. 270,84 228.069,35 EUR

10/02/2020 TRANSFERENCIA DE HANESBRANDS SPAIN SAU, . 167,50 228.236,85 EUR

10/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 3,00 228.239,85 EUR

10/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 5,00 228.244,85 EUR

10/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 5,00 228.249,85 EUR

10/02/2020 Cumpleaños Ainhoa. 90,00 228.339,85 EUR

11/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 30,00 228.369,85 EUR

11/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 228.379,85 EUR



11/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 15,00 228.394,85 EUR

12/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 228.404,85 EUR

12/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 21,00 228.425,85 EUR

12/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 60,00 228.485,85 EUR

12/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 5,00 228.490,85 EUR

12/02/2020 MASTERCLASS ZUMBA ATIENZA AGOSTO 2019. 2.384,95 230.875,80 EUR

12/02/2020 DONACION SODEXO 378,00 231.253,80 EUR

12/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 20,00 231.273,80 EUR

12/02/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -128,00 231.145,80 EUR

13/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 231.155,80 EUR

13/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 231.165,80 EUR

14/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 231.175,80 EUR

14/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 15,00 231.190,80 EUR

14/02/2020 Donacion APUsocio 150,00 231.340,80 EUR

14/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 40,00 231.380,80 EUR

17/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 5,00 231.385,80 EUR

17/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 50,00 231.435,80 EUR

17/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 231.445,80 EUR

17/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 20,00 231.465,80 EUR

17/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 20,00 231.485,80 EUR

18/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 3,00 231.488,80 EUR

18/02/2020 FELIX PARA VENCER AL CANCER INFANTIL. 300,00 231.788,80 EUR

18/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 5,00 231.793,80 EUR

19/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 20,00 231.813,80 EUR

19/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 231.823,80 EUR

19/02/2020
SPORTFEM, CROWN SPORT NUTRITION Y CLINICAS 

JUAN CABRERA.
1.000,00 232.823,80 EUR

20/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 15,00 232.838,80 EUR

20/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 232.848,80 EUR

20/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 12,00 232.860,80 EUR

21/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 6,00 232.866,80 EUR

21/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 232.876,80 EUR

21/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 12,00 232.888,80 EUR



21/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 4,00 232.892,80 EUR

21/02/2020 PULGARES ARRIBA. 1.600,00 234.492,80 EUR

24/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 3,00 234.495,80 EUR

24/02/2020 Cumpleaños FACEBOOK 224,35 234.720,15 EUR

24/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 234.730,15 EUR

24/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 65,60 234.795,75 EUR

25/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 234.805,75 EUR

26/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 20,00 234.825,75 EUR

27/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 12,00 234.837,75 EUR

27/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 234.847,75 EUR

28/02/2020 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. -60,72 234.787,03 EUR

28/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 234.797,03 EUR

28/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 10,00 234.807,03 EUR

28/02/2020 APortacion mensual APUsocio. 40,00 234.847,03 EUR


